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
860m², von Priv., 425 Tsd.*.
% 0171/9326241

Reihenendhaus zu verkaufen von
privat, Gifhorn, Bj 1955, Wfl. 105m²,
4.Zi, 280m² Grdst, Garage, Keller,
Gäste WC, Terasse-Gartenh., Gas
ZH, Fenster, Türen, Bad, Laminat,
EBK alles Neu in 2014! VB 245.000*
NKM 13.800,-* Jahr möglich
% (01 76) 630 69 383

Rabenberg, 2.5 Zimmer-Wohnung
2. Obergeschoss in nettem/ruhi-
gem 6-Parteienhaus; gepflegter
Zustand, Einbauküche, Balkon,
Keller, 130.000 EUR, von privat, bit-
te keine Makler. ) Z 274 431

SUCHE HAUS ZUM KAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Suche Haus zur Miete oder Kauf,
Rm. WOB % (01 72) 6 29 12 41

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Gemütliche 2,5 Zimmer Wohnung
in Tappenbeck zu vermieten: 45 m²,
EBK, WC /Dusche, im 1. OG, Warm-
miete: 400,-* zzgl. 2 Monatsmieten
Kaution; Tel.: 0176 598 544 74

Schöne helle 75m² EG-Whg., von
privat in Wolfsburg, Stralsunder Ring
zu vermieten, Mietpreis nach Ab-
sprache. % (01 79) 1 23 64 89

Bungalow in Lehre, 115m², voll un-
terkellert, neu renov., ca. 800m²
Grdst., Kü., 2 Garagen, zu verm.,
1.450* KM, % (01 75) 6 84 63 99

Gifhorn, voll möblierte 1Zi.-Whg.,
WM 450,-* + Kaution 900,-*, zum
01.11. frei % (01 52) 09 70 89 08

WennSieverheiratetsind oder Frau
mit Kindern und eine 2 Zi. Whg. von
70m² im 4. Stock in Gifhorn, in Nähe
von Penny-Markt haben möchten,
könnten Sie anrufen: % (01 59)
06 63 57 02

Vermiete, helle, zwei Zimmerwoh-
nung mit Balkon in Wolfsburg -
Reislingen in ruhiger, gepflegter Um-
gebung an freundliche Person (Max.
Zwei Personen). Kaltmiete 450* +
Nebenkosten von circa 180* all in-
clusive. Tel. 017696621364

2-Zi.-Whg in WOB, 50m², 430,-*
KM + NK + KT % (01 60) 4 36 74 28

Wolfsburg, ab sofort, schöne 2 Zi.-
Whg., 47m², 1. OG, EBK, Duche/WC,
WM 470* inkl. NK/Hz. + 2MM Kauti-
on, % (01 73) 6 01 82 34

2-Zimmer Wohnung im 3.OG
(Dachgeschoss), WOB Hansaplatz
9, 38 m², Küche, Dusche/WC, Keller,
Kabelanschluss, Fernheizung, Gar-
tennutzung, KM 350,00 EUR, zzgl.
NK, ab 01.11.2024 % 05371/57824

Wolfsburg, schöne, gr. 2 Zi.-Whg.,
1. OG, EBK, Bad mit Du/Wa, Terr.,
Abstellr., WM 690 * inkl. NK/Hz. +
2MM Kt., % (0173)6018 234

Leiferde, schöne 3 Zi.-Whg., ca.
106 m², 1. OG, Holzdecken, Bad
Du./ Wanne, Loggia/ Wintergarten,
Keller, PKW- EP. % (0 53 73) 17 93

Schönewörde 3 Zimmer-Whg.,
90m², 2 Ebenen, EBK, 2 Bäder, KM
495,-* + NK + Kt., ab 15.11. frei
% (0 58 35) 73 30

Frisch renovierte, barrierefreie 4-
Zimmer-Wohnung (ca. 95m²) in der
Wolfsburger Nordstadt von privat zu
vermieten. Mehrfamilienhaus, 2. OG,
Aufzug, 2 Zugänge, 2 Bäder, Loggia,
Südseite mit Außenrollläden, Küche
vorhanden, Keller, 9,20 */ m² + NK
(ca. 150* ), + Garage 70* (opt.). Ein-
kaufsmöglichkeiten und Ärzte in un-
mittelbarer Nähe, grüne Umgebung,
optimale Busanbindung. Bezug
01.12.2024 Besichtigung Ende Ok-
tober, Terminvereinbarung unter
01523-7227351

Stellplätze zu vermieten in Tid-
dische für Autos, Wohnmobile, Boote,
etc.. Monatliche Miete zwischen 50
und 100 *, Mindestmietdauer sechs
Monate. % (0 15 11) 2 24 83 88

Gifhorn OT Wilsche, 4 Fam.-Haus,
Bad mit Wanne / Dusche, gesamt
265 m², Bj. 1995, von privat, KP:
525.000,-* % (01 52) 09 70 89 08

Perrücken Echthaar & Synthetik
neue Modelle in Wolfsburg, Poststr.
41 % (0 53 61) 3 76 81 33

Ruf mich noch mal an! Ich muss
Dich noch was fragen. Ich hoffe Du
hast die Nummer noch. E.S.

GESUNDHEITSPFLEGE /
-DIENST

GARTENGESTALTUNG

FLOHMARKT

BEKANNTSCHAFTEN
ALLGEMEIN

BEKANNTSCHAFTEN
FÜR SIE

BEKANNTSCHAFTEN
FÜR IHN

KONTAKTANZEIGEN

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE

EIN- & ZWEI-
FAMILIENHÄUSER

250000BIS300000EURO

2-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

1-ZIMMER-
WOHNUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN

GARAGE

VERSCHIEDENES
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